
INDIKACE LÁZNÍ TEPLICE NAD BEČVOU a.s. | pro děti a dorost 
Indikační skupina XXI - nemoci onkologické

 Zhoubné nádory.

IndikaceIS Základní léčebný pobyt 
(K - komplexní péče, P - příspěvková péče)

Opakovaný léčebný pobyt Ošetřující lékař, který péči doporučuje

KLP 28 dnů Možnost prodloužení.
Do 24 měsíců po ukončení komplexní protinádorové léčby.

Vhodné lázeňské místo určí lékař, který péči doporučuje, 
podle postižení orgánů v návaznosti na místa uvedená  
v dalších indikačních skupinách.

XXI/1

IndikaceIS Základní léčebný pobyt 
(K - komplexní péče, P - příspěvková péče)

Opakovaný léčebný pobyt Ošetřující lékař, který péči doporučuje

Vrozené vady a získané vady srdce a velkých cév po operaci. 
Stavy po transplantaci srdce.

Systémové revmatické a jiné kolagenní onemocnění  
s postižením oběhového aparátu i kloubní formy.

Juvenilní hypertenze.

KLP 28 dnů Možnost prodloužení. 

KLP 28 dnů Možnost prodloužení.     

KLP 28 dnů Hemodynamické reziduální vady. Možnost  
prodloužení.

KLP 28 dnů Možnost prodloužení.

KLP 28 dnů 1× v průběhu 24 měsíců, při recidivě v návaznosti  
na ukončení akutní fáze i dříve. Možnost prodloužení.

Dětský kardiolog, kardiochirurg nebo rehabilitační lékař. 
Nutná dostupnost kardiologa.

Dětský lékař, dětský revmatolog, praktický lékař pro děti  
a dorost nebo rehabilitační lékař.

Dětský kardiolog, dětský lékař, praktický lékař  
pro děti a dorost nebo rehabilitační lékař..

XXII/1

XXII/2

XXII/3

XXII/4 Prognosticky závažné rizikové faktory (dyslipidemie nebo 
kombinace dalších rizikových faktorů: arteriální hypertenze, 
obezita, genetická zátěž).

KLP 28 dnů Možnost prodloužení.

KLP 28 dnů 1× v průběhu kalendářního roku, možnost  
prodloužení.

Dětský lékař. Diabetolog a endokrinolog. Praktický lékař  
pro děti a dorost nebo rehabilitační lékař.

Indikační skupina XXIV - nemoci z poruch výměny látkové a žláz s vnitřní sekrecí a obezita
IndikaceIS Základní léčebný pobyt 

(K - komplexní péče, P - příspěvková péče)
Opakovaný léčebný pobyt Ošetřující lékař, který péči doporučuje

Obezita spojená s dalšími rizikovými faktory. KLP 28 dnů Možnost prodloužení. KLP 28 dnů 1× v průběhu kalendářního roku. Do 36 měsíců  
od začátku základního pobytu při prokázaném efektu  
předchozího pobytu. Možnost prodloužení.

Dětský lékař. Diabetolog a endokrinolog. Praktický lékař  
pro děti a dorost nebo rehabilitační lékař.

XXIV/2

IndikaceIS Základní léčebný pobyt 
(K - komplexní péče, P - příspěvková péče)

Opakovaný léčebný pobyt Ošetřující lékař, který péči doporučuje

Syndrom periferního motorického neuronu jakékoliv etiologie. KLP 28 dnů Možnost prodloužení. LP 28 dnů Možnost prodloužení. Dětský lékař. Diabetolog a endokrinolog. Praktický lékař  
pro děti a dorost nebo rehabilitační lékař.

XXIV/1

Indikační skupina XXVI - nemoci nervové

Kořenové syndromy vertebrogenního původu. KLP 28 dnů Možnost prodloužení. KLP 28 dnů Při recidivě onemocnění. Možnost prodloužení. Dětský lékař, dětský neurolog. Praktický lékař pro děti  
a dorost nebo rehabilitační lékař.

XXIV/5

Indikační skupina XXVII - nemoci pohybového ústrojí
IndikaceIS Základní léčebný pobyt 

(K - komplexní péče, P - příspěvková péče)
Opakovaný léčebný pobyt Ošetřující lékař, který péči doporučuje

Juvenilní chronická artritis. Jiná chronická revmatická 
onemocnění kloubů a páteře

Stavy po úrazech a ortopedických operacích při poruše 
motorických funkcí.

Morbus Scheuermann.

KLP 28 dnů Možnost prodloužení. 

KLP 28 dnů Možnost prodloužení.     

KLP 28 dnů Možnost prodloužení.

KLP 28 dnů Možnost prodloužení.

KLP 28 dnů Do 36 měsíců po operaci nebo úrazu. Možnost 
prodloužení.

Dětský lékař, dětský revmatolog. Praktický lékař pro děti  
a dorost. nebo rehabilitační lékař.

Dětský chirurg, ortoped, rehabilitační lékař, traumatolog 
nebo spondylochirurg.

Ortoped nebo rehabilitační lékař.

XXVII/1

XXVII/3

XXVII/6

XXVII/7 Vertebrogenní algický syndrom. KLP 28 dnů Možnost prodloužení. KLP 28 dnů Při recidivě. Možnost prodloužení. Dětský neurolog, neurolog, ortoped  
nebo rehabilitační lékař.

Indikační skupina XXII - nemoci oběhového ústrojí


